

«Зейін» жобасын жүзеге асыру жоспары
2021-2022 оқу жылы

Мақсаты: 4, 5, 6, 7, 8 сынып оқушыларының қоғамда толыққанды жұмыс істеуі үшін қажетті білім мен біліктерінің және функционалды сауаттылық деңгейлерінің қаншалықты жеткілікті екендігін анықтау, осы жетістіктерге жету үшін мектепте және мектептен тыс білім беру мүмкіндіктерінің әсерін бағалау.

Жобаның міндеттері: оқушылардың оқу, ғылыми-жаратылыстану, математикалық, компьютерлік және ақпараттық сауаттылық саласындағы функционалды дағдыларын зерттеу аясында «Зейін» жобасының жұмыс жоспарын құру; оқушылардың функционалды сауаттылығын дамытуға бағытталған тапсырмалар базасын құру және апробациялау; оқушылардың функционалды сауаттылығын дамытуға және алған білімдерін практикада қолдана білуге мүмкіндік беретін беретін тиімді жұмыс тәсілдерін қолдану әдістемесі бойынша тәжірибе алмасу мақсатында шеберлік сыныптар (практикалық семинарлар) өткізу; жоба бойынша жұмысқа жетекші педагогтер мен мұғалімдерді, мектеп жаттықтырушыларын тарту.

Күтілетін нәтиже:
вариативтік курстарды енгізу арқылы функционалды сауаттылықты қалыптастыруға ықпал жасау, білімді қалыптастыру, іскерлікті дамыту, ментерілген дағдыларды еркін пайдалану, іс-әрекеттің әмбебап тәсілдерін дамыту, функционалды мәселелерді шешу тәжірибесін қалыптастыру жағдайларын құру;



Мерзімі	Шаралар	Өткізу форматы	Максатты, аудитория	Жауаптылар
Дайындык кезеңі кыркүйөк-желтоқсан 2021 жыл				
Кыркүйөк	Шығармашылық топ құру жобаны іске асыру шарттарын бағалау; құрастырған бақылау үзіктеріне сауаттылық деңгейін анықтау бағыты бойынша тапсырмалар енгізу; жобаға қатысушыларды (оқыту сыныптары) анықтау;	Отырыс	Жобаға қатысушы мұғалімдер	Төлепберді С. Калидолда Б.
Казан	Мұғалімдерге кеңес –көмек көрсету. - оқу, ғылыми - жараттылыстану, математикалық, ақпараттық функционалды дағдыларын зерттеу бойынша жұмыс жоспарын құру;; - зерттеу жұмыстарын жүргізу күні мен орнын көрсете отырып, жобаны жүзеге асыру бағдарламасын әзірлеу;	Ақпараттық – түсіндірме семинары	Шығармашылық топ	Төлепберді С. Калидолда Б.
Қараша		Тренинг, коучинг	Мектеп мұғалімдері	Даулетхан Б.Д. Тойшан И. Төлепберді С. Калидолда Б.
Желтоқсан	Оқу мен оқытудағы тиімді әдістер мен кері байланыс түрлері бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	Талдау	Мектеп мұғалімдері	

	<p>Бакылау формасы: алган білімдеріне талдау.</p>	Мониторинг	Пән мұғалімдері	Төлепберді С. Калидолда Б.
2 – Қалыптастырушы кезең қаңтар – мамыр 2022 ж.				
Қаңтар	<p>Оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытуға бағытталған тапсырмалар базасын құру және апробациялау;</p> <p>Практикалық-семинар: «Функционалдық сауаттылықты қалыптастыру және дамыту жолдары».</p>	Практикалық семинар	Оқыту сыныптары	Шығармашылық топ мүшелері және ұжым мүшелері Тохан Б. Дерюшкина И.А.

			Жобаға қатысушы қатысушы мұғалімдер	
	Жобаға қатысушы оқушыларына PISA, TIMSS халықаралық зерттеу тәжірибесі мен отандық тәжірибесіне негізделген тапсырмаларды орындату. Бакылау формасы: тапсырмаларды орындау сапасына талдау	Шеберлік сабақ	Жобаға қатысушы мұғалімдер және оқушылар	Салдат Х. Омарова Ш.Б.
Ақпан	«Халықаралық зерттеулерге дайынбыз ба?»	Дөңгелек үстел	Жобаға қатысушы мұғалімдер	Хакимов Қ.М. Дүйсенбай Р.
Сәуір	Әдістемелік өнім шығару (сауаттылықтың төрт түрі бойынша жеке жинақ шығару	Жинақ	Шығармашылы қ топ	Мизан С. Травнева О.Ю. Төлепберді С. Қалидолда Б.
Мамыр				